
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/155/2025 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w przedmiocie uchylenia uchwały nr XVIII/140/2012 Rady Gminy Górno z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Górno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt. 3, art. 41 ust. 1, art. 42 oraz art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust. 1, 
art. 14 ust. 5, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4, art. 68 ust. 1 i 3, art. 70 ust. 4, art. 73 ust. 3 i 4, art. 76 ust. 1, 
art. 84 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145 z późn. zm.). Rada Gminy Górno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/140/2012 Rady Gminy Górno z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Górno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Górno. 

§ 3. Sprawy wszczęte i niezakończone przed wejściem w życie niniejszej uchwały prowadzi się na 
podstawie przepisów dotychczasowych. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

mgr Grzegorz Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1305


	UCHWAŁA NR XXVI/155/2025 RADY GMINY GÓRNO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-04-01T10:08:25+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




